



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	964 869 731
Organisasjonsform:	Forening/lag/innretning
Foretaksnavn:	NORDHORDLAND INDREMISJON
Forretningsadresse:	5918 FREKHAUG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Vegard Hetlebakke
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	03.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.07.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 443 025	1 495 282
Annen driftsinntekt		4 973 217	4 816 534
<b>Sum inntekter</b>	1	<b>7 416 242</b>	<b>6 311 817</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		755 625	275 305
Lønnskostnad	2	4 627 092	4 117 563
Avskrivning av driftsmidler	3	469 197	200 710
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	4	1 936 688	1 449 041
<b>Sum kostnader</b>		<b>7 788 602</b>	<b>6 042 620</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-372 359</b>	<b>269 197</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 880	7 726
Annen finansinntekt		82 804	92 871
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>85 684</b>	<b>100 597</b>
Annen rentekostnad		49	596
Annen finanskostnad		1 635	28 143
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 684</b>	<b>28 740</b>
<b>Netto finans</b>		<b>83 999</b>	<b>71 857</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-288 360</b>	<b>341 055</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-288 360</b>	<b>341 055</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-288 360</b>	<b>341 055</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-288 360</b>	<b>341 055</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-288 360</b>	<b>341 055</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført til/fra evangeliserings- og nybrottsfond		-6 731 355	-6 253 181
Overført til/fra annen egenkapital		6 442 995	6 594 236
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-288 360</b>	<b>341 055</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	22 947 100	9 908 300
Driftsløsøre, inventar o.l.	3	1 635 800	38 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>24 582 900</b>	<b>9 946 300</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	5	365 000	365 140
Lån til andre enheter	6		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>365 000</b>	<b>365 140</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>24 947 900</b>	<b>10 311 440</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		485 417	974 921
Andre kortsiktige fordringer		1 664 577	745 033
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 149 994</b>	<b>1 719 954</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	6	2 071 785	8 094 010
<b>Sum investeringer</b>		<b>2 071 785</b>	<b>8 094 010</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6, 7	2 960 050	8 637 396
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 960 050</b>	<b>8 637 396</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>7 181 829</b>	<b>18 451 359</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>32 129 729</b>	<b>28 762 799</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Evangelisering- og nybrottsfond	6, 8	2 301 367	9 032 722
Annen egenkapital	8	16 099 877	9 656 882
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 401 244</b>	<b>18 689 604</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9, 10	<b>18 401 244</b>	<b>18 689 604</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig gjeld til konsernselskap		355 000	355 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>355 000</b>	<b>355 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>355 000</b>	<b>355 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		327 560	2 845 394
Skyldige offentlige avgifter		242 463	214 545
Annen kortsiktig gjeld	11	12 803 461	6 658 257
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 373 485</b>	<b>9 718 195</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>13 728 485</b>	<b>10 073 195</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>32 129 729</b>	<b>28 762 799</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 630769

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 964 869 731  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: NORDHORDLAND INDREMISJON  
5918 FREKHAUG

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vegard Hetlebakke  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.08.2023



Organisasjonsnr: 964 869 731  
NORDHORDLAND INDREMISJON

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 443 025	1 495 282
Annen driftsinntekt		4 973 217	4 816 534
<b>Sum inntekter</b>	<b>1</b>	<b>7 416 242</b>	<b>6 311 817</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		755 625	275 305
Lønnskostnad	2	4 627 092	4 117 563
Avskrivning av driftsmidler	3	469 197	200 710
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	4	1 936 688	1 449 041
<b>Sum kostnader</b>		<b>7 788 602</b>	<b>6 042 620</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-372 359</b>	<b>269 197</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 880	7 726
Annen finansinntekt		82 804	92 871
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>85 684</b>	<b>100 597</b>
Annen rentekostnad		49	596
Annen finanskostnad		1 635	28 143
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 684</b>	<b>28 740</b>
<b>Netto finans</b>		<b>83 999</b>	<b>71 857</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-288 360</b>	<b>341 055</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-288 360</b>	<b>341 055</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-288 360</b>	<b>341 055</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-288 360</b>	<b>341 055</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-288 360</b>	<b>341 055</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført til/fra evangeliserings- og nybrottsfond		-6 731 355	-6 253 181
Overført til/fra annen egenkapital		6 442 995	6 594 236



Sum overføringer og  
disponeringer

-288 360

341 055



Organisasjonsnr: 964 869 731  
NORDHORDLAND INDREMISJON

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 3			
		22 947 100	9 908 300
Driftsløsøre, inventar o.l. 3			
		1 635 800	38 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>			
		<b>24 582 900</b>	<b>9 946 300</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler 5			
		365 000	365 140
Lån til andre enheter 6			
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			
		<b>365 000</b>	<b>365 140</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>			
		<b>24 947 900</b>	<b>10 311 440</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			
		485 417	974 921
Andre kortsiktige fordringer			
		1 664 577	745 033
<b>Sum fordringer</b>			
		<b>2 149 994</b>	<b>1 719 954</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer 6			
		2 071 785	8 094 010
<b>Sum investeringer</b>			
		<b>2 071 785</b>	<b>8 094 010</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l. 6, 7			
		2 960 050	8 637 396
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
		<b>2 960 050</b>	<b>8 637 396</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>			
		<b>7 181 829</b>	<b>18 451 359</b>
<b>SUM EIENDELER</b>			
		<b>32 129 729</b>	<b>28 762 799</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

**Egenkapital**  
**Innskutt egenkapital**



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Evangelisering- og nybrottsfond	6, 8	2 301 367	9 032 722
Annen egenkapital	8	16 099 877	9 656 882
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 401 244</b>	<b>18 689 604</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>9, 10</b>	<b>18 401 244</b>	<b>18 689 604</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig gjeld til konsernselskap		355 000	355 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>355 000</b>	<b>355 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>355 000</b>	<b>355 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		327 560	2 845 394
Skyldige offentlige avgifter		242 463	214 545
Annen kortsiktig gjeld	11	12 803 461	6 658 257
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 373 485</b>	<b>9 718 195</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>13 728 485</b>	<b>10 073 195</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>32 129 729</b>	<b>28 762 799</b>



Organisasjonsnr: 964 869 731  
NORDHORDLAND INDREMISJON

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

Antall årsverk i regnskapsåret  
12.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



# Årsregnskap 2022

## Nordhordland Indremisjon

Org.nr.: 964 869 731



Nordhordland Indremisjon

Resultatregnskap

NOTER	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2022	2021
	Salgsinntekt	2 443 025	1 495 282
	Annen driftsinntekt	4 973 217	4 816 534
1	Sum driftsinntekter	<u>7 416 242</u>	<u>6 311 817</u>
	Varekostnad	755 625	275 305
2	Lønnskostnad	4 627 092	4 117 563
3	Avskrivning av driftsmidler	469 197	200 710
4	Annen driftskostnad	1 936 688	1 449 041
	Sum driftskostnader	<u>7 788 602</u>	<u>6 042 620</u>
	<b>Driftsresultat</b>	<b><u>-372 359</u></b>	<b><u>269 197</u></b>
	<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
	Annen renteinntekt	2 880	7 726
	Annen finansinntekt	82 804	92 871
	Annen rentekostnad	49	596
	Annen finanskostnad	1 635	28 143
	Resultat av finansposter	<u>83 999</u>	<u>71 857</u>
	<b>Årsresultat</b>	<b><u>-288 360</u></b>	<b><u>341 055</u></b>
	<b>OVERFØRINGER</b>		
	Overført til/fra annen egenkapital	6 442 995	6 594 236
	Overført til/fra evangeliserings- og nybrottsfond	-6 731 355	-6 253 181
	Sum overføringer	<u>-288 360</u>	<u>341 055</u>



**Nordhordland Indremisjon**  
**Balanse pr. 31. desember**

NOTER	EIENDELER	2022	2021
	<b>Anleggsmidler</b>		
	<b>Varige driftsmidler</b>		
3	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	22 947 100	9 908 300
3	Driftsløsøre, inventar o.l.	1 635 800	38 000
	Sum varige driftsmidler	<u>24 582 900</u>	<u>9 946 300</u>
	<b>Finansielle anleggsmidler</b>		
5	Investeringer i aksjer og andeler	365 000	365 140
	Sum finansielle anleggsmidler	<u>365 000</u>	<u>365 140</u>
	<b>Sum anleggsmidler</b>	<b><u>24 947 900</u></b>	<b><u>10 311 440</u></b>
	<b>Omløpsmidler</b>		
	<b>Fordringer</b>		
	Kundefordringer	485 417	974 921
	Andre kortsiktige fordringer	1 664 577	745 033
	Sum fordringer	<u>2 149 994</u>	<u>1 719 954</u>
	<b>Investeringer</b>		
6	Markedsbaserte aksjer	2 071 785	8 094 010
	Sum investeringer	<u>2 071 785</u>	<u>8 094 010</u>
6, 7	<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	<b><u>2 960 050</u></b>	<b><u>8 637 396</u></b>
	<b>Sum omløpsmidler</b>	<b><u>7 181 829</u></b>	<b><u>18 451 359</u></b>
	<b>SUM EIENDELER</b>	<b><u>32 129 729</u></b>	<b><u>28 762 799</u></b>



**Nordhordland Indremisjon**  
**Balanse pr. 31. desember**

NOTER	EGENKAPITAL OG GJELD	2022	2021
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Opptjent egenkapital</b>		
6, 8	Evangelisering- og nybrottsfond	2 301 367	9 032 722
8	Annen egenkapital	16 099 877	9 656 882
	Sum opptjent egenkapital	<u>18 401 244</u>	<u>18 689 604</u>
<b>9, 10</b>	<b>Sum egenkapital</b>	<b><u>18 401 244</u></b>	<b><u>18 689 604</u></b>
	<b>Gjeld</b>		
	<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
	Langsiktig gjeld til konsernselskap	355 000	355 000
	Sum annen langsiktig gjeld	<u>355 000</u>	<u>355 000</u>
	<b>Kortsiktig gjeld</b>		
	Leverandørgjeld	327 560	2 845 394
	Skyldige offentlige avgifter	242 463	214 545
11	Annen kortsiktig gjeld	12 803 461	6 658 257
	Sum kortsiktig gjeld	<u>13 373 485</u>	<u>9 718 195</u>
	<b>Sum gjeld</b>	<b><u>13 728 485</u></b>	<b><u>10 073 195</u></b>
	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b><u>32 129 729</u></b>	<b><u>28 762 799</u></b>

Frekhaug, 8. mai 2023

\_\_\_\_\_  
Ove Ingar Fotland  
styrets leder

\_\_\_\_\_  
Helge Hellem  
nestleder

\_\_\_\_\_  
Ingunn Nesheim  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Svein Jarle Antun  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Elna Karina Tvedt Bauge  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Signe Hjellvik  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Kjell Ove Bognøy  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Vegard Hetlebakke  
daglig leder



## Nordhordland Indremisjon

# Noter til regnskapet 2022

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

Det er ikke utarbeidet årsberetning, jfr regnskapsloven § 3-1. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld:

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost korrigert for nedskrivninger og avskrivninger. Nedskrivning foretas når forskjellen mellom virkelig verdi og bokført verdi er vesentlig og verdiforringelsen antas ikke å være av forbigående karakter. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

### Inntekter

#### *Ved varesalg:*

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### *Ved tjenestesalg:*

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

### Fordringer

Fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

### Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.



## Nordhordland Indremisjon Noter til regnskapet 2022

### Note 1 Driftsinntekter

<b>Salgsinntekter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Utleie ansatte	657 826	941 737
Utleie eksternt	718 809	220 674
Andre salgsinntekter	1 066 390	332 872
Sum	2 443 025	1 495 282

<b>Annen driftsinntekt</b>		
Gaveinntekter	4 538 167	4 302 535
Gaver til prosjekt	287 168	194 440
Gaver ekstraordinære	0	0
Salg av eiendom og annet	10 000	0
Støtte	137 882	319 560
Sum	4 973 217	4 816 534

### Note 2 Lønnskostnader og ytelser

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger	3 967 890	3 361 878
Arbeidsgiveravgift	581 605	515 178
Pensjonskostnader	3 023	132 231
Andre ytelser	74 573	108 276
Sum	4 627 092	4 117 563

Gjennomsnittlig antall årsverk	12	15
--------------------------------	----	----

### Pensjoner

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven. Ordningen omfatter alle ansatte.

Fram til 2015 hadde foretaket to pensjonsavtaler ytelsespensjon og innskuddspensjon. Avtale om ytelsespensjon ble avviklet i 2015.

Pr. 31.12.2022 er det til innskuddspensjonen knyttet et ikke balanseført innskuddsfond med saldo kr 820 og et premiefond med saldo kr 85.933.



## Nordhordland Indremisjon Noter til regnskapet 2022

### Note 3 Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2022	12 304 429	911 150	13 215 579
Tilgang kjøpte driftsmidler	13 411 522	1 694 276	15 105 797
Anskaffelseskost 31.12.2022	25 715 950	2 605 426	28 321 376
Akkumulerte avskrivninger 31.12	2 768 850	969 626	3 738 476
Bokført verdi 31.12.2022	22 947 100	1 635 800	24 582 900
Årets avskrivninger	372 721	96 476	469 197
Økonomisk levetid	20-100 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

### Note 4 Driftskostnader

Andre driftskostnader	2022	2021
Administrasjonskostnader	912 299	578 688
Planarbeid Raknestunet	23 233	11 109
Misjonstilskudd	550 000	550 000
Reisekostnader	206 695	117 847
Momskompensasjon	-342 470	-357 612
Eiendomsskatt	9 597	9 597
Annen driftskostnad	577 334	539 412
Sum	1 936 688	1 449 041

### Note 5 Investering i aksjer og andeler

Finansielle anleggsmidler	Eierandel	Anskaffelseskost	Bokført verdi
Mediehuset Dagen AS	0,5 %	10 000	10 000
Knarvik Barnehage AS	50,0 %	355 000	355 000
Sum		365 000	365 000



## Nordhordland Indremisjon Noter til regnskapet 2022

### Note 6 Evangeliserings- og nybrottsfond

Formålet med fondet er å gjøre Nordhordland Indremisjon bedre i stand til drive evangeliserings- og nybrottsarbeid, i tråd med strategiplan.

Midler bundet i fondet er plassert slik:

	2022	2021
Innskudd i bank	449 110	1 116 075
Markedsbaserte verdipapir	2 071 785	8 094 010
Sum	2 520 895	9 210 085

Det vises til note 8 med hensyn til årets bevegelse knyttet til fondet.

### Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) per 31.12.2022 er på kr 149 987. Beløpet dekker skyldig skattetrekk per 31.12.22.

### Note 8 Egenkapital

	Evangeliserings- og nybrottsfond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Egenkapital pr. 01.01.2022</b>	<b>9 032 722</b>	<b>9 656 882</b>	<b>18 689 604</b>
Årets endring i EK:			
Årets resultat		-288 360	-288 360
Overført til/fra fond	-6 731 355	6 731 355	0
<b>EK pr. 31.12.2022</b>	<b>2 301 367</b>	<b>16 099 877</b>	<b>18 401 244</b>

Disponering av evangeliserings- og nybrottsfond:	2022	2021
Avkastning særvilkårskonto	0	15 464
Renovering/tilskudd Raknestunet	-6 731 355	-6 268 645
<b>Sum disponering fra evangeliserings- og nybrottsfond:</b>	<b>-6 731 355</b>	<b>-6 253 181</b>

### Note 9 Eierstruktur

Nordhordland Indremisjon er en forening som eies av medlemmene.



## Nordhordland Indremisjon

### Noter til regnskapet 2022

#### **Note 10 Aktiviteter, utvikling og hendelser etter balansedagen**

Arbeidet i kretsen har i 2022 vært tilbake i tilnærmet normal drift i etterkant av Covid-19 pandemien. Med unntak av noen uker i januar, har møtevirksomheten vært tilbake i normal drift, som har ført til en betydelig økning i gaveinntekter. Første halvår var Raknestunet fremdeles under ombygging, og var av den grunn ikke leid ut. I juni åpnet leirplassen igjen, og hadde stort sett utleie knyttet til helgene resten av året. Dette har ført til at inntektene i kretsen har vært høyere enn i 2021, men kostnadene har også økt betydelig i takt med dette.

Også i år har det vært god gaveinngang, særlig mot slutten av året, som var et viktig bidrag for å bedre resultatet. Styret er svært takknemlig for den innsats foreningene og misjonsfolket har vist gjennom sine bidrag til arbeidet i et spennende år, både knyttet til kretsarbeidet og til oppstarten av drift igjen på Raknestunet.

Det har ikke vært vesentlige hendelser etter balansedagen av betydning for årsregnskapet eller andre forhold.

#### **Note 11 Gaver - utsatt inntektsføring**

I posten kortsiktig gjeld inngår kr 11 945 300 i mottatte gaver til Raknestunprosjektet. Gavene inntektsføres over tid i takt med avskrivninger på investeringer i samme prosjekt.



# Deloitte.

Deloitte AS  
Kvernhusmyrane 13  
NO-5914 Isdalstø  
Norway

Tel: +47 56 35 22 20  
www.deloitte.no

Til årsmøtet i Nordhordland Indremisjon
